**项目名称：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购**

**竞争性比选文件**

**采购人：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司**

**二〇二三年九月**

**目录**

[第一章 比选公告 1](#_Toc28418)

[一、 比选概况 1](#_Toc14717)

[二、 项目内容 1](#_Toc7576)

[三、 比选人资格要求 1](#_Toc22164)

[四、 比选文件的获取 2](#_Toc11238)

[五、 竞争性比选响应文件的递交及相关事宜 2](#_Toc23185)

[六、重新招标和不再招标： 2](#_Toc29790)

[七、联系方式 2](#_Toc24699)

[第二章 比选人须知 3](#_Toc11970)

[第三章 评标办法（经评审的最低投标价法） 6](#_Toc3716)

[二、资格审查条件（资质最低要求） 6](#_Toc18476)

[一、 符合性检查 7](#_Toc9821)

[二、 成交标准 8](#_Toc26749)

[三、 评审依据 8](#_Toc20854)

[四、 成交通知 8](#_Toc30770)

[五、 签订合同 9](#_Toc20470)

[第四章 采购要求 10](#_Toc20975)

[一、 交货及验收方式 10](#_Toc10409)

[二、 质量保证及售后服务 10](#_Toc25913)

[第五章 竞争性比选响应文件格式 12](#_Toc10560)

[一、报价函 14](#_Toc31803)

[二、 报价 15](#_Toc16777)

[（一）开标一览表 15](#_Toc9361)

[（二） 报价明细表 16](#_Toc22934)

[（三）报价说明 173](#_Toc31583)

[三、基本资格条件承诺函 175](#_Toc489)

[（一）法定代表人身份证明及授权委托书 176](#_Toc24394)

[（二）营业执照 178](#_Toc5657)

[（三）资质证书 179](#_Toc24329)

[（四）投标人类似项目实施情况一览表 180](#_Toc28048)

[（五）资格审查资料 181](#_Toc12711)

[（六）合同主要条款 182](#_Toc21331)

# 第一章 比选公告

## 比选概况

　　本竞争性比选项目为重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购，采购人为 重庆成渝垫丰武高速公路有限公司 ，项目由重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司、重庆垫丰高速工程建设管理有限公司及重庆丰武高速工程建设管理有限公司出资。按照资金来源：垫江驻点办公家具重庆垫丰高速工程建设管理有限公司出资100%；武隆及丰都驻点办公家具由重庆丰武高速工程建设管理有限公司出资100%。白市驿驻点办公家具由重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司出资100%。该项目已具备比选条件，现对该项目进行竞争性比选。

## 项目内容

（一）项目地点

1. 重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司位于白市驿太慈佳园商业楼；
2. 重庆垫丰高速工程建设管理有限公司位于垫江县财富商务大厦12楼；
3. 重庆丰武高速工程建设管理有限公司位于武隆区芙蓉东路芙蓉街道芙蓉东路5号荣融大厦11楼；
4. 丰都驻点位于丰都县三合街道滨江西路38号附1号2楼。

（二）项目概况：重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司、重庆垫丰高速工程建设管理有限公司及重庆丰武高速工程建设管理有限公司是重庆成渝垫丰武高速公路有限公司三个全资子公司，位于白市驿、垫江、丰都、武隆的办公驻点目前缺少办公家具，为保障日常办公需要，急需采购办公家具一批。项目业主为重庆成渝垫丰武高速公路有限公司，本项目上限价为**54.9595万元人民币**（**单项限价**详见报价明细表《重庆成渝垫丰武高速公路有限公司子公司驻地办公家具采购限价清单》）。

（三）比选范围：按照设计方案提供班台、沙发、定制书柜、办公桌椅、会议室桌椅等。

上述实施内容包含根据办公场所实际需求进行量尺、设计、制作、运输、安装及调试。

（四）计划交货期：以合同签订时间为工期起始日，白市驿驻点办公家具交货安装工期15历日；垫江驻点办公家具交货安装工期15历日；武隆驻点办公家具交货安装工期15历日；丰都驻点办公家具交货安装工期15历日。

## 比选人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力，如投标人为经销商的提供相关证明材料并加盖授权商公章（原件备查）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的资质证书：

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6、提供2020年1月1日至投标截止日内至少一项已办结的办公类家具承包业绩，且单项合同金额不少于40万元。

## 比选文件的获取

1. 凡愿意参加的潜在比选人，请于公告发布之日起至提交首次响应报名文件截止时间之前，凡愿意参加的潜在竞标人，详见重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）、重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://112.35.165.219:8088/PMS/jsp/business/cccc/login.jsp）上发布的本项目竞争性比选公告中的获取方式（链接）自行下载。无论比选人下载与否，均视为已知晓所有比选的实质性要求内容。

## 竞争性比选响应文件的递交及相关事宜

1．报价截止时间和开标时间： 2023年10 月 12 日 15 时 00分（北京时间）。

2．报价地点和开标地点：重庆高速公路集团有限公司906会议室（重庆市渝北区银杉路66号高速集团办公大楼9楼）。

## 六、重新招标和不再招标：

（一）投标截止时间止，报价人少于3个的；

（二）经评审后，如合格的报价人少于三个且评标委员会评定为仍具有竞争的，评标委员会可以继续进行评审，并按招标文件规定推荐中标候选人。如合格的报价人少于三个的，且明显缺乏竞争的，评标委员会可以否决全部投标，比选人将重新组织招标。

（三）重新招标后报价人仍少于三人，按法定程序开标和评标，确定中标人。经评审无合格报价人，属于审批或核准项目的，报经公司招标采购领导小组批准可以不再招标。

## 七、联系方式

|  |  |
| --- | --- |
| 采购人：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司 |  |
| 地址：重庆市渝北区银杉路路66号 |  |
| 联系人： 万老师 |  |
| 电 话： 023-88210900 |  |

# 第二章 比选人须知

| **序号** | **条款名称** | **编 列 内 容** |
| --- | --- | --- |
|  | 采购人 | 采购人：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司  地 址：重庆市渝北区银杉路路66号  联系人：万老师  电 话：023-88210900 |
|  | 项目名称 | 重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购 |
|  | 项目地点 | 白市驿太慈佳园商业楼；垫江县财富商务大厦12楼；武隆区芙蓉东路芙蓉街道芙蓉东路5号荣融大厦11楼；丰都县三合街道滨江西路38号附1号2楼。 |
|  | 资金来源 | 重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司、重庆垫丰高速工程建设管理有限公司及重庆丰武高速工程建设管理有限公司预算资金。 |
|  | 出资比例 | 按照资金来源：垫江驻点办公家具重庆垫丰高速工程建设管理有限公司出资100%；武隆及丰都驻点办公家具由重庆丰武高速工程建设管理有限公司出资100%；白市驿驻点办公家具由重庆成渝改扩建工程建设管理有限公司出资100%。。 |
|  | 资金落实情况 | 已落实。 |
|  | 评标方式 | 经评审的最低投标价法。 |
|  | 比选范围 | 比选范围：本次采购主要内容包括：按照设计方案提供班台、沙发、定制书柜、办公桌椅等。  上述实施内容包含根据办公场所实际需求进行量尺、设计、制作、运输、安装及调试。 |
|  | 计划交货期 | 计划交货期：以合同签订时间为工期起始日。其中，白市驿驻点办公家具交货安装工期15历日；垫江驻点办公家具交货安装工期15历日天；武隆驻点办公家具交货安装工期15历日；丰都驻点办公家具交货安装工期15天。 |
|  | 质量要求 | 比选人提供的产品应符合国家质量技术要求和重庆市相关标准规定等，货物质量不符合国家、行业规定的以及本比选函约定的相关标准而产生的一切后果责任由比选人承担；若由此而给采购人造成损失的，比选人应全额赔偿。（详见第五章商务要求） |
|  | 服务要求 | 比选产品必须为中国关境内生产，若为进口产品将按无效投标处理  （详见第五章商务要求） |
|  | 安全目标 | 无安全生产责任事故，成交供应商做好工作人员的管理和安全教育，在施工期间出现任何安全事故由成交供应商自行负责。 |
|  | 是否接受  联合体报价 | 不接受。 |
|  | 分包 | 不允许。 |
|  | 偏差 | 不允许偏差。 |
|  | 构成比选文件的其他材料 | 采购人发布的设计方案、补遗书、答疑、澄清、最高限价通知等附件。 |
|  | 构成竞争性比选响应文件的其他材料 | 比选人书面澄清或补正，但不得改变竞争性比选响应文件实质。 |
|  | 采购清单的填写方式 | 比选人按照采购人提供的采购清单填写采购清单  综合单价取小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。  本项目采购清单及说明随比选文件一并发布， 详见附件1项目质量技术需求表。 |
|  | 合同支付办法 | 本项目经业主单位组织的验收合格后**10个工作日内**向成交比选人支付货款**97%**，同时成交比选人向合同相对方开具合同全额总货款金额的发票。  剩余**3%**作为家具质保金，于2年后无息支付。 |
|  | 中标候选人的人数 | 推荐的中标候选人数：3名。 |
|  | 监督部门 | 监督部门：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司党群人力部  地 址：重庆高速公路集团有限公司办公大楼912室  电 话：023-89690778 |
|  | 报价文件份数及格式封装要求 | 1.比选文件正本1份，副本1份，副本可为正本的复印件。当正本与副本不一致时，以正本为准。响应文件由“第六章 竞争性比选响应文件格式”规定的部分和比选人所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，比选人应按照“第六章 竞争性比选响应文件格式”规定进行编写和装订  2.比选文件中报价文件单独装订成册。  3.也可在本格式基础上对表格进行扩展，未规定格式的由供应商自定格式。  4. 供应商在投标时需提供报价文件的电子文档（单独封装，建议使用U盘），以便网上公示使用，电子文档将不予退还。 |

# 评标办法（经评审的最低投标价法）

一、评标办法

本次询价采用经评审的最低投标价法。

1、报价最低的单位为第一中标候选人。

2、若存在报价相同的情况，由评标委员会投票表决确定中标候选人。

3、若第一中标候选人放弃中标的，则以第二中标候选人为最终的中标人，以此类推

## 二、资格审查条件（资质最低要求）

评标委员会依据法律法规和竞争性比选文件中的规定，对投标人比选文件中的资格证明等进行审查，以确定比选人是否具备竞选资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 检查因素 | | 检查内容 |
| 1 | 供应商应符合的基本资格条件 | （1）具有独立承担民事责任的能力，如投标人为经销商的提供相关证明材料并加盖授权商公章（原件备查）； | 投标人法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。  供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。 |
| （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 投标人提供在2020-2022年在经营活动中没有重大违法记录，比选申请人提供国家企业信用信息公示系统http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单、“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信惩戒对象系统查询结果证明材料（截图方式）并加盖比选申请人公章。  2021-2022年的经审计的财务情况和财务报告（审计页及关键内容页复印件）；税收及社会保障金的记录； |
| （3）具有履行合同所必需的资质证书 | 1.投标人或所投产品制造商提供中国绿色产品认证证书，认证产品包括 ：金属家具、木家具（人造板家具）、木家具（板木家具）、软体家具；  2.投标人或投标产品制造商具有家具中有害物质限量认证证书; |
| （4）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 | 1.企业完税证明；  2.缴纳社会保障金的证明材料复印件（缴纳社会保障金的证明材料指：社会保险登记证或缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的报价人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。 |
| （5）参加投标活动三年内，在经营活动中没有重大违法记录 | 1. 2020年1月1日至投标截止日年经营活动中没有重大违法记录，申请人须提供国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图； |
| （六）具有办公类家具承包业绩，且单项合同金额不少于40万元。 | 提供合同及发票扫描件或复印件。 |

注：

按表内要求检查内容中供复印件以外，并加盖比选人鲜（公）章，原件备查。

## 符合性检查

评标委员会依据法律法规和竞争性比选文件中的规定，对比选文件的有效性、完整性和对竞争性比选文件中的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性比选文件中的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | | **评审标准** |
| 1 | 有效性审查 | 竞选文件签署 | 按比选文件“第二章中报价文件份数及格式要求”装订、签署、盖章。 |
| 法定代表人身份证明及授权委托书 | 法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合比选文件规定的格式，签字或盖章齐全。 |
| 响应方案 | 只能有一个响应方案。 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 按比选文件“第二章中报价文件份数及格式要求”装订、签署、盖章。 |
| 3 | 比选文件的响应程度审查 | 响应文件内容 | 对比选文件中规定的响应要求作出响应。 |
| 比选文件有效期 | 满足比选文件规定。 |

（1）评标委员会在对比选响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（2）评标委员会要求比选人澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。比选人的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。比选人为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

（3）在竞选过程中比选的任何一方不得向他人透露与竞选有关的技术资料、价格或其他信息。

## 成交标准

（一）评标委员会认为比选人的报价明显低于其他通过符合性审查比选人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；竞标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

（二）从评审报告提出的成交候选人中，有效报价最低的单位为第一中标候选人。报价排名第二和第三的为后备的中标候选人。

## 评审依据

评审的依据为：比选文件和竞选文件（含有效的补充文件）。评标委员会判断竞选文件对比选文件要求的响应，仅基于竞选响应文件本身而不靠外部证据。

## 成交通知

（一）比选结果公示将在将在“重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）、重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://112.35.165.219:8088/PMS/jsp/business/cccc/login.jsp）”上发布。

（二）结果公示结束后，采购人将以书面形式发出《中标通知书》。《中标通知书》一经发出即发生法律效力。

（三）《中标通知书》将作为签订合同的依据。

## 签订合同

（一）采购人与成交比选人应当在成交通知书发出之日起30日内，按照采购人合同文本格式要求签订采购合同。

（二）采购人不得向成交比选人提出超出本次采购项目以外的任何要求作为签订合同的条件。

（三）除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商无正当理由拒绝签订采购合同的，应当承担相应的法律责任。

# 采购要求

## 交货及验收方式

（一）货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

（二）成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

（三）成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。

（四）验收合格条件如下：

1、设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

2、货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3、在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4、产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。

5、办公室家具安装完成后，采购人需邀请第三方检测机构，对办公室内进行有害气体检测，需达到合格标准，且同时出具有效的检测报告对比。若未达标，则投标单位有权不支付货款，承担相关法律责任外还将列入失信黑名单。

## 质量保证及售后服务

（一）自验收之日起，提供最低2年的免费质保期。

（二）采购货物属于国家规定“三包”范围，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

（三）质量保证期内服务要求

1.电话咨询：成交供应商和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用过程中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

2.现场响应：用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商或厂家应在2小时内采取相应响应措施；无法在4小时内解决的，应在12小时内派出专业人员进行技术支持。

3.质保期外服务要求：成交供应商和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务；采购人需要继续由原成交供应商和厂家提供售后服务的，成交供应商和厂家应以优惠价格提供售后服务。

4.培训：供应商应负责免费对采购单位的使用及维护人员进行技术培训并提供相关技术资料。

# 竞争性比选响应文件格式

项目名称：**重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购**

**竞选文件**

投标人名称（盖章）：

年 月 日

**目录**

**自定格式**

### 一、报价函

致：重庆成渝垫丰武高速公路有限公司

1. 我方已仔细研究了**重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购**竞争性比选文件的全部内容，根据相关取费标准，愿意以报价 元（大写： ）作为总报价，完成比选文件规定的所有工作及供货任务。
2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销竞争性比选响应文件。

3．我方在此声明，所递交的竞争性比选响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4．在合同协议书正式签署生效之前，本报价书连同你方的成交通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

比选人（盖章）：

法定代表人或

其授权代表（签字）：

日期：

### **报价**

### **（一）开标一览表**

项目名称： [货币单位：人民币元 报价单位：盖章

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 投标总报价(元) | 大写 |  |
| 小写 |  |

**填报要求：**

1.投标总报价是包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修、合同包含的所有风险责任等各项费用及不可预见费等所需的全部费用。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，或者由法定代表人或全权代表签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

比选人名称（盖章）：

比选人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

### **报价明细表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **成渝垫丰武子公司驻地办公家具报价明细表** | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **项目地点** | **功能划分** | **产品名称** | **图片** | **规格** | **数量** | **单位** | **含税单价** | **合计** | **材质说明** | **投标单价** | **投标合价** |
| 1 | 白市驿驻地 | 办公室1 | 班台 | IMG_256 | 1800W\*1600D\*750H | 1 | 张 | 2500 | 2500.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 2 | 文件柜 | IMG_257 | 800W\*400D\*2000H | 2 | 组 | 1050.00 | 2100.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 3 | 班椅 | IMG_258 | 高背 | 1 | 张 | 1100 | 1100.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·铝合金扶手架连体扶手，配皮扶手面 ·飞机底盘带原位锁定功能 ·65#电镀汽杆 ·∮350铝合金面包脚 ·φ50MM黑色尼龙轮 |  |  |
| 4 | 班前椅 | IMG_259 | 弯管 | 2 | 张 | 630 | 1260.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·1.8厚扁管电镀扶手连体弓形架配扪皮扶手面 |  |  |
| 5 | 沙发 （三人位） | IMG_260 | 2020W\*940D\*810H | 1 | 张 | 1800 | 1800.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
|  |  | 茶几 | IMG_261 | 1200W\*600D\*430H | 1 | 张 | 650.00 | 650.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 6 | 办公室2（2个） | 班台 | IMG_262 | 1600W\*1600D\*750H | 2 | 张 | 2300 | 4600.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 7 | 文件柜 | IMG_263 | 800W\*400D\*2000H | 4 | 组 | 1050.00 | 4200.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
|  | 沙发（三人位） | IMG_264 | 2020W\*940D\*810H | 2 | 张 | 1800 | 3600.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
|  | 茶几 | IMG_265 | 1200W\*600D\*430H | 2 | 张 | 650.00 | 1300.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 8 | 班椅 | IMG_266 | 高背 | 2 | 张 | 990 | 1980.00 | 头枕：PA+30%玻纤，网布2D头枕,上下升降，前后旋转 椅背：PA+30%玻纤+自适应弹力双背 椅座：PA+30%玻纤外框+定型棉 底盘：5档锁定自负重底盘,带滑动功能 扶手：PA+30%玻纤扶手架+PU扶手面，3D扶手 气杆：行程65mm#沉口70mm三级气压棒 椅脚：340mm尼龙脚 椅轮：60/25PU黑色轮 |  |  |
| 9 | 班前椅 | IMG_267 | 弯管 | 4 | 张 | 480 | 1920.00 | 华宇优质特网 腰部独立支撑 黑色PP加玻纤背架 黑色尼龙玻纤独立扶手 座包采用定型绵 弓型架采用2.0mm铁管黑色喷涂而成，通过抗氧化功能测试 |  |  |
| 10 | 办公室3 | 职员位 | IMG_268 | 1600W\*800D\*750H | 16 | 张 | 1650.00 | 26400.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 11 | 办公椅 | IMG_269 | 高背 | 16 | 张 | 900.00 | 14400.00 | ·超大联体头枕加黑色尼龙加纤背架配300mm推背伸缩线控气杆  ·黑色尼龙坐壳 ·60密度定型座海绵 ·联动可拉伸尼龙扶手 ·方形超宽底盘 ·可拉伸265mm行程脚托配可180度旋转脚踏 ·65#沉70mm黑色气杆 ·340mm黑色尼龙五星脚 ·φ55mm黑色耐磨尼龙轮 ·倾仰最大角度160° |  |  |
| 12 | 文件柜 | IMG_270 | 900W\*400D\*1850H | 16 | 个 | 800.00 | 12800.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| 13 | 会议室1 | 会议桌 | IMG_271 | 4200W\*1450D\*760H | 1 | 张 | 7690.00 | 7690.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| 14 | 会议椅 | IMG_272 | 640W\*720D\*1000H | 12 | 张 | 477.00 | 5724.00 | ·一体成型PP椅座，标配定型绵坐垫； ·标配坐壳 ·可选5种颜色SN布； ·细砂粉喷12mm实心钢材雪橇架； |  |  |
| 15 | 会议室2 | 会议条桌 | IMG_273 | 1200W\*400D\*760H | 16 | 张 | 825.00 | 13200.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| 16 | 椅子 | IMG_274 | 标准 | 32 | 张 | 405.00 | 12960.00 | 1、面料：优质西皮，黑色，皮面柔软光泽度好，厚度适中，透气性强 2、泡绵：优质高回弹PU泡棉，涂防老化变形保护膜。圆润厚实，弹性好，承受压力250kg 3、实木脚架 |  |  |
| 17 | 椅子 | IMG_275 | 标准 | 18 | 张 | 420.00 | 7560.00 | 椅背：全新进口PA+玻纤材质，高弹力竹节布背网 椅座：硬度50，密度60的定型海绵，高弹力透气坐布 扶手：PA+15%玻纤，前后滑动扶手 写字板：PP+30%玻纤加厚板面，精抛铝合金旋转机构 椅架：20.5\*32.5\*T1.5mm优质Q235碳素钢椅架 脚垫：Φ50mm黑色PU静音轮 |  |  |
| 18 | 洽谈室 | 洽谈桌 | IMG_276 | φ800\*750H | 1 | 张 | 1450.00 | 1450.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌 5、结构：深铁灰色静电粉未喷涂工艺钢脚，稳固时尚。 |  |  |
| 19 | 洽谈椅 | IMG_277 | 常规 | 3 | 张 | 427.50 | 1282.50 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
| 20 | 餐厅 | 餐桌 | IMG_278 | ø2800\*750H | 1 | 张 | 14800.00 | 14800.00 | 岩板+电动转盘 |  |  |
| 21 | 餐椅 | IMG_279 | 标准 | 16 | 张 | 693.00 | 11088.00 | 纯美国白蜡木全实木，软包35以上高密度海绵外扪耐磨西皮或布艺。 采用出榫开槽实结构，粘合全部进口AB铁胶。 |  |  |
| 22 | 备餐柜 | IMG_280 | 1200W\*400D\*750H | 1 | 个 | 1450.00 | 1450.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 23 | 沙发 | IMG_281 | 3+1+1 | 1 | 套 | 3800.00 | 3800.00 | 沙发颜色：米白色 沙发饰面：优质西皮 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 脚架：实木脚架； |  |  |
| 24 | 茶几 | 1200W\*600D\*450H | 1 | 张 | 1000.00 | 1000.00 |  |  |
| 25 | 餐桌 | IMG_282 | ø1400\*750H | 1 | 张 | 6700.00 | 6700.00 | 岩板+手动转盘 |  |  |
| 26 | 餐椅 | IMG_283 | 540W\*550D\*800H | 8 | 张 | 693.00 | 5544.00 | 纯美国白蜡木全实木，软包35以上高密度海绵外扪耐磨西皮或布艺。 采用出榫开槽实结构，粘合全部进口AB铁胶。 |  |  |
| 27 | 备餐柜 | IMG_284 | 800W\*400D\*750H | 1 | 个 | 900.00 | 900.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 28 | 餐桌 | IMG_285 | ø1400\*750H | 2 | 张 | 1950.00 | 3900.00 | 桌面PVC广告布，封边圆润平整不伤手，可折叠，带玻璃转盘 |  |  |
| 29 | 餐椅 | 标准 | 20 | 张 | 234.00 | 4680.00 | 选用透气面料，加厚坐垫，人体工学设计，久坐不累 |  |  |
|  | 休息室 | 办公桌 | IMG_286 | 1200W\*600D\*750H | 1 | 张 | 1200.00 | 1200.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
|  | 办公椅 | IMG_287 | 常规 | 2 | 张 | 427.50 | 855.00 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
| 30 | 沙发 | IMG_288 | 三人位 | 1 | 张 | 700.00 | 700.00 | 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 面料：布艺饰面； |  |  |
| 31 | 党建室 | 文件柜 | IMG_289 | 900W\*400D\*1850H | 4 | 个 | 800.00 | 3200.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| 32 | 会议桌 | IMG_290 | 2400W\*1200D\*750H | 1 | 张 | 2800.00 | 2800.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 33 | 办公椅 | IMG_291 | 常规 | 9 | 张 | 427.50 | 3847.50 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
| 34 | 茶水柜 | IMG_292 | 1200W\*400D\*800H | 1 | 张 | 1480.00 | 1480.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 35 | 资料室 | 文件柜 | IMG_293 | 900W\*400D\*1850H | 10 | 个 | 800.00 | 8000.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| 36 | 货架 | IMG_294 | 1500W\*600D\*2000H | 1 | 个 | 1150.00 | 1150.00 | 1.结构：采用4层。 2.材料：层板用料不小于0.8mm 优质一级冷轧钢板，立柱用料不小于1.2mm,经过酸洗、磷化、除油、除锈、等十位工艺处理不易生锈经久耐用点焊、无漏焊假焊、焊疤。 3.涂层:环氧聚酯粉末，抗撞击、耐腐蚀性强、光泽性好、附着力强、整体采用灰白色喷漆。 4.配件:优质五金配件。 5.造型:采用格板高度随意可调造型、空间利用率大、承重力强大、外型优美有质感。 6.功能:按装方便、整体外形轮廓垂直平整无变型。 |  |  |
| **白市驿驻地总金额** | | | | | | | | | 207571.00 |  |  |  |
| 1 | 垫江驻地 | 办公室1 | 班台 | IMG_295 | 1800W\*1800D\*750H | 1 | 张 | 1800.00 | 1800.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 2 | 文件柜 | IMG_296 | 800W\*400D\*2000H | 2 | 组 | 1050.00 | 2100.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 3 | 班椅 | IMG_297 | 高背 | 1 | 张 | 1100 | 1100.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·铝合金扶手架连体扶手，配皮扶手面 ·飞机底盘带原位锁定功能 ·65#电镀汽杆 ·∮350铝合金面包脚 ·φ50MM黑色尼龙轮 |  |  |
| 4 | 班前椅 | IMG_298 | 弯管 | 2 | 张 | 630 | 1260.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·1.8厚扁管电镀扶手连体弓形架配扪皮扶手面 |  |  |
| 5 | 沙发 （三人位） | IMG_299 | 2020W\*940D\*810H | 1 | 张 | 1800 | 1800.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
| 5 | 沙发 （单人位） | 980W\*940D\*810H | 1 | 张 | 900 | 900.00 |  |  |
| 6 | 茶几 | IMG_300 | 1200W\*600D\*540H | 1 | 张 | 1300 | 1300.00 | 面板：20MM一体式茶盘火烧石+钢化玻 架子：优质黑砂喷涂钢架 茶炉：全自动智能抽水茶炉 |  |  |
| 7 | 办公室2 | 班台 | IMG_301 | 1600W\*1600D\*750H | 2 | 张 | 1800 | 3600.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 8 | 文件柜 | IMG_302 | 800W\*400D\*2000H | 4 | 组 | 1050.00 | 4200.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 9 | 班椅 | IMG_303 | 高背 | 2 | 张 | 990 | 1980.00 | 头枕：PA+30%玻纤，网布2D头枕,上下升降，前后旋转 椅背：PA+30%玻纤+自适应弹力双背 椅座：PA+30%玻纤外框+定型棉 底盘：5档锁定自负重底盘,带滑动功能 扶手：PA+30%玻纤扶手架+PU扶手面，3D扶手 气杆：行程65mm#沉口70mm三级气压棒 椅脚：340mm尼龙脚 椅轮：60/25PU黑色轮 |  |  |
| 10 | 班前椅 | IMG_304 | 弯管 | 4 | 张 | 480 | 1920.00 | 华宇优质特网 腰部独立支撑 黑色PP加玻纤背架 黑色尼龙玻纤独立扶手 座包采用定型绵 弓型架采用2.0mm铁管黑色喷涂而成，通过抗氧化功能测试 |  |  |
| 11 | 沙发 | IMG_305 | 三人位 | 2 | 张 | 1800 | 3600.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
| 12 |  | 茶几 | IMG_306 | 1200W\*600D\*430H | 2 | 张 | 650.00 | 1300.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 13 | 办公室3 | 办公桌 | IMG_307 | 1400W\*1400D\*1100H | 13 | 张 | 2400.00 | 31200.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌；5、屏风：外观厚度为≥32mm，高度为1100H,分三段。屏风框架边框为国标6063铝材挤压成型，铝材厚度达1.2mm以上，框架表面无尘静电喷涂或氧化工艺，符合GB/T 3325-2017金属家具通用技术条件标准；底部配可调节脚；采用三段式屏风。6、五金：采用优质五金配件。 |  |  |
| 14 | 办公椅 | IMG_308 | 高背 | 13 | 张 | 900.00 | 11700.00 | ·超大联体头枕加黑色尼龙加纤背架配300mm推背伸缩线控气杆  ·黑色尼龙坐壳 ·60密度定型座海绵 ·联动可拉伸尼龙扶手 ·方形超宽底盘 ·可拉伸265mm行程脚托配可180度旋转脚踏 ·65#沉70mm黑色气杆 ·340mm黑色尼龙五星脚 ·φ55mm黑色耐磨尼龙轮 ·倾仰最大角度160° |  |  |
| 15 | 机动办公室 | 职员位 | IMG_309 | 1600W\*800D\*750H | 3 | 张 | 1650.00 | 4950.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 16 | 会议室1 | 会议桌 | IMG_310 | 3600W\*1420D\*760H | 1 | 张 | 5735 | 5735.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| 17 | 会议椅 | IMG_311 | 640W\*720D\*1000H | 12 | 张 | 477.00 | 5724.00 | ·一体成型PP椅座，标配定型绵坐垫； ·标配坐壳 ·可选5种颜色SN布； ·细砂粉喷12mm实心钢材雪橇架； |  |  |
| 18 | 会议室2 | 会议条桌 | IMG_312 | 1200W\*400D\*760H | 16 | 张 | 825.00 | 13200.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| **垫江驻地总金额** | | | | | | | | | 99369.00 |  |  |  |
| 1 | 丰都驻地 | 办公室1 | 班台 | IMG_313 | 1600W\*1600D\*750H | 7 | 张 | 2300.00 | 16100.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 2 | 文件柜 | IMG_314 | 800W\*400D\*2000H | 8 | 组 | 1050.00 | 8400.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 3 | 班椅 | IMG_315 | 高背 | 7 | 张 | 990 | 6930.00 | 头枕：PA+30%玻纤，网布2D头枕,上下升降，前后旋转 椅背：PA+30%玻纤+自适应弹力双背 椅座：PA+30%玻纤外框+定型棉 底盘：5档锁定自负重底盘,带滑动功能 扶手：PA+30%玻纤扶手架+PU扶手面，3D扶手 气杆：行程65mm#沉口70mm三级气压棒 椅脚：340mm尼龙脚 椅轮：60/25PU黑色轮 |  |  |
| 4 | 沙发 （三人位） | IMG_316 | 2020W\*940D\*810H | 1 | 张 | 1800 | 1800.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
| 4 |  | 沙发 （单人位） | 980W\*940D\*810H | 2 | 张 | 900 | 1800.00 |  |  |
| 5 | 办公室2 | 屏风卡位 | IMG_317 | 1400W\*1400D\*1100H | 8 | 张 | 2400.00 | 19200.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌；5、屏风：外观厚度为≥32mm，高度为1100H,分三段。屏风框架边框为国标6063铝材挤压成型，铝材厚度达1.2mm以上，框架表面无尘静电喷涂或氧化工艺，符合GB/T 3325-2017金属家具通用技术条件标准；底部配可调节脚；采用三段式屏风。6、五金：采用优质五金配件。 |  |  |
| 6 | 活动柜 | IMG_318 | 厂规 | 8 | 个 | 250.00 | 2000.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 7 | 办公椅 | IMG_319 | 高背 | 15 | 张 | 900.00 | 13500.00 | ·超大联体头枕加黑色尼龙加纤背架配300mm推背伸缩线控气杆  ·黑色尼龙坐壳 ·60密度定型座海绵 ·联动可拉伸尼龙扶手 ·方形超宽底盘 ·可拉伸265mm行程脚托配可180度旋转脚踏 ·65#沉70mm黑色气杆 ·340mm黑色尼龙五星脚 ·φ55mm黑色耐磨尼龙轮 ·倾仰最大角度160° |  |  |
| 8 | 文件柜 | IMG_320 | 900W\*400D\*1850H | 5 | 个 | 800.00 | 4000.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| 9 | 会议室 | 会议条桌 | IMG_321 | 1200W\*400D\*760H | 16 | 张 | 825.00 | 13200.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| 10 | 椅子 | IMG_322 | 标准 | 32 | 张 | 405.00 | 12960.00 | 1、面料：优质西皮，黑色，皮面柔软光泽度好，厚度适中，透气性强 2、泡绵：优质高回弹PU泡棉，涂防老化变形保护膜。圆润厚实，弹性好，承受压力250kg 3、实木脚架 |  |  |
|  | 椅子 | IMG_323 | 标准 | 18 | 张 | 420.00 | 7560.00 | 椅背：全新进口PA+玻纤材质，高弹力竹节布背网 椅座：硬度50，密度60的定型海绵，高弹力透气坐布 扶手：PA+15%玻纤，前后滑动扶手 写字板：PP+30%玻纤加厚板面，精抛铝合金旋转机构 椅架：20.5\*32.5\*T1.5mm优质Q235碳素钢椅架 脚垫：Φ50mm黑色PU静音轮 |  |  |
| 11 | 接待区 | 接待沙发 | IMG_324 | 830W\*770D\*740H | 8 | 张 | 1235.00 | 9880.00 | 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 面料：可选布艺/西皮及真皮； 五金：不锈钢钢脚； |  |  |
| 12 | 茶几 | IMG_325 | 600W\*600D\*430H | 4 | 张 | 480.00 | 1920.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 13 | 休息室 | 办公桌 | IMG_326 | 1200W\*600D\*750H | 1 | 张 | 1200.00 | 1200.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 14 | 办公椅 | IMG_327 | 常规 | 2 | 张 | 427.50 | 855.00 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
|  | 沙发 | IMG_328 | 三人位 | 1 | 张 | 700.00 | 700.00 | 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 面料：布艺饰面； |  |  |
| 15 | 资料室 | 文件柜 | IMG_329 | 900W\*400D\*1850H | 8 | 个 | 800.00 | 6400.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| **丰都驻地总金额** | | | | | | | | | 128405.00 |  |  |  |
| 1 | 武隆驻地 | 办公室1 | 班台 | IMG_330 | 1800W\*1600D\*750H | 1 | 张 | 1800 | 1800.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 2 | 班椅 | IMG_331 | 高背 | 1 | 张 | 1100 | 1100.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·铝合金扶手架连体扶手，配皮扶手面 ·飞机底盘带原位锁定功能 ·65#电镀汽杆 ·∮350铝合金面包脚 ·φ50MM黑色尼龙轮 |  |  |
| 3 | 班前椅 | IMG_332 | 弯管 | 2 | 张 | 630 | 1260.00 | ·优质西皮饰面 ·18mm厚内外弯板 ·高弹力海绵 ·1.8厚扁管电镀扶手连体弓形架配扪皮扶手面 |  |  |
|  | 茶几 | IMG_333 | 1200W\*600D\*430H | 1 | 张 | 650.00 | 650.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 4 | 沙发 | IMG_334 | 2020W\*940D\*810H （三人位） | 1 | 张 | 1800 | 1800.00 | ·优质西皮饰面 ·高弹力海绵 ·四面抛光、烘干、除虫处理实木木架 ·锰钢蛇簧加平衡线处理，永不变形 |  |  |
| 5 | 办公室2 | 班台 | IMG_335 | 1600W\*1600D\*750H | 2 | 张 | 2300 | 4600.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 6 | 班椅 | IMG_336 | 高背 | 2 | 张 | 990 | 1980.00 | 头枕：PA+30%玻纤，网布2D头枕,上下升降，前后旋转 椅背：PA+30%玻纤+自适应弹力双背 椅座：PA+30%玻纤外框+定型棉 底盘：5档锁定自负重底盘,带滑动功能 扶手：PA+30%玻纤扶手架+PU扶手面，3D扶手 气杆：行程65mm#沉口70mm三级气压棒 椅脚：340mm尼龙脚 椅轮：60/25PU黑色轮 |  |  |
|  | 班前椅 | IMG_337 | 弯管 | 4 | 张 | 480 | 1920.00 | 华宇优质特网 腰部独立支撑 黑色PP加玻纤背架 黑色尼龙玻纤独立扶手 座包采用定型绵 弓型架采用2.0mm铁管黑色喷涂而成，通过抗氧化功能测试 |  |  |
| 7 | 办公室3 | 班台 | IMG_338 | 1400W\*600D\*750H | 2 | 张 | 1250.00 | 2500.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 8 | 办公椅 | IMG_339 | 高背 | 2 | 张 | 900.00 | 1800.00 | ·超大联体头枕加黑色尼龙加纤背架配300mm推背伸缩线控气杆  ·黑色尼龙坐壳 ·60密度定型座海绵 ·联动可拉伸尼龙扶手 ·方形超宽底盘 ·可拉伸265mm行程脚托配可180度旋转脚踏 ·65#沉70mm黑色气杆 ·340mm黑色尼龙五星脚 ·φ55mm黑色耐磨尼龙轮 ·倾仰最大角度160° |  |  |
| 9 | 办公室4 | 办公桌 | IMG_340 | 1400W\*1400D\*1100H | 12 | 张 | 2400.00 | 28800.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌；5、屏风：外观厚度为≥32mm，高度为1100H,分三段。屏风框架边框为国标6063铝材挤压成型，铝材厚度达1.2mm以上，框架表面无尘静电喷涂或氧化工艺，符合GB/T 3325-2017金属家具通用技术条件标准；底部配可调节脚；采用三段式屏风。6、五金：采用优质五金配件。 |  |  |
| 10 | 活动柜 | IMG_341 | 厂规 | 12 | 个 | 250.00 | 3000.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 11 | 办公椅 | IMG_342 | 高背 | 12 | 张 | 900.00 | 10800.00 | ·超大联体头枕加黑色尼龙加纤背架配300mm推背伸缩线控气杆  ·黑色尼龙坐壳 ·60密度定型座海绵 ·联动可拉伸尼龙扶手 ·方形超宽底盘 ·可拉伸265mm行程脚托配可180度旋转脚踏 ·65#沉70mm黑色气杆 ·340mm黑色尼龙五星脚 ·φ55mm黑色耐磨尼龙轮 ·倾仰最大角度160° |  |  |
| 12 | 文件柜 | IMG_343 | 900W\*400D\*1850H | 10 | 个 | 800.00 | 8000.00 | 1、材料：优质冷轧钢板，裸板厚度0.7mm，全自动化机械生产流程，加工精细，耐用年限长久，经除油、除锈、水洗、表调、磷化处理，符合国家质量环保标准。 2、喷涂：采用优质环保粉末静电哑光喷涂，具有抗划伤、耐高温。 3、锁具：独立优质锁具。 |  |  |
| 13 | 沙发 | IMG_344 | 三人位 | 2 | 张 | 2200.00 | 4400.00 | 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 面料：西皮饰面； |  |  |
| 14 | 沙发 |  | 单人位 | 2 | 张 | 1200.00 | 2400.00 |  |  |
| 15 | 茶几 | IMG_345 | 1200W\*600D\*430H | 2 | 张 | 650.00 | 1300.00 | 1、贴面用材：采用德国“夏特”SCHATTDECOR，其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显 2、基料板材：选用福建“大亚”牌优质E1级环保高密度刨花板； 3、PVC封边：欧德雅封边。 4、五金配件：DTC、冠辉等国国际品牌优质五金件，均经过酸洗、磷洗等防锈处理 |  |  |
| 16 | 党建室 | 会议桌 | IMG_346 | 2400W\*1200D\*750H | 1 | 张 | 2800.00 | 2800.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
| 17 | 洽谈椅 | IMG_347 | 常规 | 7 | 张 | 427.50 | 2992.50 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
| 18 | 会议室 | 会议条桌 | IMG_348 | 1200W\*400D\*760H | 12 | 张 | 825.00 | 9900.00 | 1、材料：基材采用E1环保高密度板基材，符合GB/T31765-2015《高密度纤维板》标准，含水率（%）达到3.0-13.0，密度＞0.8g/cm³,甲醛释放限量E1≤0.124mg/m³。 2、面材采用（0.6mm）AAA级天然胡桃木皮贴面，采用机械化贴面，表面平整耐久，经过防虫防腐处理，纹理清晰，甲醛释放限量E1≤0.02mg/m³。 3、工艺要求：表面选用优质水性油漆涂料，符合GB 24410-2009室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量标准，苯系列物（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）含量≤50mg/kg，游离甲醛释放量E1≤10mg/kg，漆膜硬度大于2H； 5、五金配件：德国BMB锁具，优质连接件；采用“BMB”、“海福乐”、海蒂斯、百隆（BLUM）（参照或相当于）或以上等级五金配件。 |  |  |
| 19 | 椅子 | IMG_349 | 标准 | 24 | 张 | 405.00 | 9720.00 | 1、面料：优质西皮，黑色，皮面柔软光泽度好，厚度适中，透气性强 2、泡绵：优质高回弹PU泡棉，涂防老化变形保护膜。圆润厚实，弹性好，承受压力250kg 3、实木脚架 |  |  |
|  | 椅子 | IMG_350 | 标准 | 20 | 张 | 420.00 | 8400.00 | 椅背：全新进口PA+玻纤材质，高弹力竹节布背网 椅座：硬度50，密度60的定型海绵，高弹力透气坐布 扶手：PA+15%玻纤，前后滑动扶手 写字板：PP+30%玻纤加厚板面，精抛铝合金旋转机构 椅架：20.5\*32.5\*T1.5mm优质Q235碳素钢椅架 脚垫：Φ50mm黑色PU静音轮 |  |  |
| 20 | 休息室 | 办公桌 | IMG_351 | 1200W\*600D\*750H | 1 | 张 | 1200.00 | 1200.00 | 1、采用国际品牌“大亚”优质E0级环保高密度刨花板；2、饰面纸：采用全球领先的德国夏特及德国名士克、其表面硬度是一般油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；采用纯三聚氰胺浸胶，使表面透明度更好，耐污性更强。压纹采用德国“胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显。3、PVC封边：采用德国“欧德雅”优质厚PVC封边带，厚度≥2mm；4.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同级别品牌； |  |  |
|  | 沙发 | IMG_352 | 三人位 | 1 | 张 | 700.00 | 700.00 | 内框架：实木框架配多层夹板+木方装钉而成； 海绵：靠背为35密度高回弹切割新棉，坐垫为45密度高回弹切割新棉； 承重弹力结构：靠背装钉进口多条橡筋，坐垫为标准间距蛇形簧+平衡进口橡筋+面布； 面料：布艺饰面； |  |  |
| 21 | 办公椅 | IMG_353 | 常规 | 1 | 张 | 427.50 | 427.50 | 椅背：全新进口PP+玻纤，高弹力透气网布 扶手：PP+玻纤造型扶手 椅座：加厚定型海绵，弹力透气坐布 椅脚：32.5\*20.5\*T1.5mm定制异型管椅脚 脚轮：固定脚垫 |  |  |
| **武隆驻地总金额** | | | | | | | | | **114250.00** |  |  |  |
| **合计** | | | | | | | | | **549595.00** |  |  |  |

**要求：**

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

2.“报价明细表”中的报价合计应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。

3.投标报价明细表所填内容按招标文件采购设备清单要求为准。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。

4. 本表中的型号规格必须明确，招标文件中明确要求定制的除外。

5.供应商在投标时需提供本表的电子文档（单独封装，建议使用U盘），以便网上公示使用，电子文档将不予退还。

比选人名称（盖章）：

比选人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

### **（三）报价说明**

1、采购清单应与本项目竞争性比选文件、技术标准和要求等文件结合起来查阅与理解。

2、本竞争性比选报价采用综合单价报价。综合单价是指完成采购清单中一个规定计量单位的分部分项采购清单费用、措施项目清单费用、其他项目清单费用、规费、税金等完成本项目的一切费用（包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修、合同包含的所有风险责任等各项费用及不可预见费等所需的全部费用，全部费用已包含在开标一览表的投标总报价中）以及竞争性比选文件中明示或暗示的的所有责任、义务和一般风险。

3、报价人应结合办公现场实际和现在的市场情况、自身技术及管理水平、经营状况、机械设备及制定的施工方案的要求自行报价，该报价不低于报价人完成该项目的成本。

4、采购清单中所列工程数量是估算的数量，仅作为报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量\*采购清单的单价来计算支付金额。

5、采购清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除报价人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

6、对采购清单中的每一个细目，报价人均填单价和合价，对于未填入单价和合价的细目，其费用应视为已包括在采购清单中的其他细目的单价和合价中，报价人必须按采购人指令完成采购清单中未填入单价和合价的细目，但不能得到结算与支付，报价人的总报价应是所有工程费用的汇总。

7、采购清单中的任何内容不得随意删除或涂改，若有误，在有效时间内书面向采购人提出，以“补遗”资料为准。

8、不同单项及单位工程中的分部分项采购清单中相同项目（项目特征及工作内容相同）的应报价统一，如有差异，按最低的一个报价进行结算；材料设备单价处理办法相同。

9、对定制和材料的技术标准和要求及一般说明或规定，未重复写入采购清单内，在给采购清单各细目报价前，应参阅设计文件及竞争性比选文件中技术标准和要求的有关部分。

10、对于符合要求的竞争性比选响应文件，在签订合同协议书前，如发现采购清单中有计算方面的算术差错，按以下规定予以修正：（1）当以数字表示的金额与文字表示的金额有差异时，以文字表示的金额为准；（2）当单价与数量相乘不等于合价时，以单价计算为准，如果单价有明显的小数点位置差错，应以标出的合价为准，同时对单价予以修正；（3）当各细目的合价累计不等于总价时，应以各细目合价累计数为准，修正总价。当按以上原则对算术性差错的修正，应以取得报价人的同意，并确认修正后的最终报价。如果报价人拒绝确认，则其竞争性响应文件将不予评审，并没收其履约担保。

11、采购清单中的任何内容不得随意删除或涂改，若有误，在有效时间内书面向采购人提出，以“补遗”资料为准。

12、报价中的单价和合价全部以人民币（元）表示。

13、对于报价人报价中明显高于市场价的单项报价，采购人有权进行价格审核后调整。调整后应以取得报价人的同意，并确认修正后的最终报价。如果报价人拒绝确认，则其竞争性响应文件将不予评审。

14、合同为固定单价合同，合同期间不予调价。

### **三、基本资格条件承诺函**

致 （采购人名称）：

（供应商名称）郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的具有履行合同所必需资质证书，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

（供应商公章）

年 月 日

### （一）法定代表人身份证明及授权委托书

#### **1.法定代表人身份证明**

比选人名称：

单位性质：

单位地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名（签字）： 性别： 年龄： 职务：

系 （比选人名称）的法定代表人。

特此证明。

比选人（盖单位章）：

年 月 日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证正面 | 法定代表人身份证反面 |

#### **2.授权委托书**

本人 （姓名）系 （比选人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改重庆成渝垫丰武高速公路有限公司白市驿、垫江、丰都、武隆驻点办公家具采购竞标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：本项目投标有效期内。

代理人无转委托权。

附：委托代表人身份证明

比选人（盖单位章）：

法定代表人（签字）：

身份证号码：

委托代理人（签字）：

身份证号码：

年 月 日

|  |  |
| --- | --- |
| 委托代表人身份证正面 | 委托代表人身份证反面 |

### （二）营业执照

### （三）资质证书

1.投标人或所投产品制造商提供中国绿色产品认证证书（复印件）

2.投标人或投标产品制造商具有家具中有害物质限量认证证书（复印件）

### **（四）**投标人类似项目实施情况一览表

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **项目地址** | **合同总价** | **实施时间** | **项目质量** | **项目单位名称及其联系人电话（如有)** |
| 1 |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**要求：**

1.业绩证明应提供证明材料（合同复印件可只提供首页、含金额页、盖章页并加盖比选人公章）；

2.报价供应商可按此表格式复制。

比选人名称（盖章）：

比选人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

### **（五）资格审查资料**

投标人提供：

1. 在2020-2022年在经营活动中没有重大违法记录，申请人须提供国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图；
2. “信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信惩戒对象系统查询结果证明材料（截图方式）并加盖比选申请人公章；

3.2021-2022年的经审计的财务情况和财务报告（审计页及关键内容页复印件）；

4.2021-2022年税收及社会保障金的记录；

### **（六）合同主要条款**

**重庆\*\*\*\*\*高速公路有限公司**

**2023年办公家具采购**

**合**

**同**

**协**

**议**

**书**

**签约地点：\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\***

**签约时间：二〇二三年十月**

**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司**

**2023年办公家具采购合同协议书**

甲 方（发包方）：

地 址： 邮 编：

法定代表人（或授权代表）： 职 务：

乙 方（承包方）：

地 址： 邮 编：

法定代表人（或授权代表）： 职 务：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，双方本着“平等互利、诚实信用”的原则，经充分协商一致，签订本合同。

**一、产品名称、型号、数量、金额：**详见双方确认的本合同之报价单，共计（ ）页，乙方应对甲方提供家具平面设计图及采购清单进行现场复尺，如甲方有定制商品，有关型号及式样以双方确认之定制品样稿确认单为准。

**二、** **本合同为固定单价合同，合同暂定总金额：......元**（人民币）.......；不含锐金额为**......元**（人民币）.......；增值税金额为**......元**（人民币）.......，两者不符以中文数字为准。详见后附采购清单；最终结算金额＝按安装完成后确认的实际种类×固定单价。

**三、 货款的支付方式**

3.1项目完工验收合格后 15 日内支付审计结算价的97%，审计结算价剩余的3%作为质量保证金，质保期满后无息支付。

3.2在甲方支付任意一期款项前，乙方必须提前 5 天前向甲方开具符合甲方财务制度要求的增值税专用发票（税率为13%）及其他申请支付材料；如若乙方迟延提供发票及申请支付材料的，甲方的付款期限顺延且不承担任何违约责任。

3.3尾款： 3 % ，作为缺陷责任期质保金，于2年后无息支付。

**四、交货时间：** 2023 年 月 日前。甲方要求延期交货应于交货日5天前通知乙方。

**六、交货地点：** 。

**七、交货方式：**乙方送货，运费由乙方负担。产品在运输安装过程中，未在甲方指定地点安装调式前，发生损坏或灭失的风险由乙方承担。

**八、安装调试：**

1.安装期：交货后 3 天内。甲方应于乙方交货前3日确认安装现场已具备安装条件，否则造成安装延误及损失，乙方不承担责任。

2.乙方根据甲方确认的的家具平面设计图纸及采购清单进行产品安装调试，乙方不得对该设计图纸再行更改。如乙方未经同意擅自更改，由此产生的额外费用由乙方承担。

3.甲方负责提供货运电梯、安装场地照明等。若甲方无法提供，所需额外费用应由甲方承担。

**九、产品接收和验收：**

（一）货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

（二）成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

（三）成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。

（四）验收合格条件如下：

1、设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

2、货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3、在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4、产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。

5、办公室家具安装完成后，采购人需邀请第三方检测机构，对办公室内进行有害气体检测，需达到合格标准，且同时出具有效的检测报告对比。若未达标，则投标单位有权不支付货款，承担相关法律责任外还将列入失信黑名单。

**十、质量保证及售后服务**

（一）自验收之日起，提供最低2年的免费质保期。

（二）采购货物属于国家规定“三包”范围，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

（三）质量保证期内服务要求

1.电话咨询：成交供应商和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用过程中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

2.现场响应：用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商或厂家应在2小时内采取相应响应措施；无法在4小时内解决的，应在12小时内派出专业人员进行技术支持。

3.质保期外服务要求：成交供应商和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务；采购人需要继续由原成交供应商和厂家提供售后服务的，成交供应商和厂家应以优惠价格提供售后服务。

4.培训：供应商应负责免费对采购单位的使用及维护人员进行技术培训并提供相关技术资料。

**十一、违约责任：**

（一）乙方责任：

1.乙方非因不可抗力（如地震、水灾、风灾等）逾期交货未超过30日（含30日）的，应支付逾期不能交货部分货款总额千分之一/天的违约金给甲方，若逾期交货超过30日，则适用本款第2项之规定**。**

2.乙方非因不可抗力而不能交货超过30日，乙方须按照不能交货部分货款总额的100％承担违约责任。

（二）甲方责任：

1.本合同经买卖双方签章生效后，甲方非因不可抗力单方面提出解除合同，应向乙方支付合同总金额20%的违约金。

2、报价单上所列产品及其颜色不得任意退、换（质量问题除外），如甲方非因不可抗力（如地震、水灾、风灾等）要求退、换，则：

1）订制品、桌屏、高隔间，乙方不接受退换。

2）其他类产品退、换，以售价之5%收取损耗金，运输费用由乙方需另行承担。

3）有损坏者不接受退、换。

4）甲方对其他未退、换部分按本合同要求进行验收和付款。

**十二、合同变更**

1.本合同签订后，工程量在设计文件规定的工程量以内时，单价以工程量清单的单价为准；工程量若有变更或新增，变更合同价款按下列方法进行：

1）合同中已有适用于变更工程的价格，按合同已有的价格变更合同价款；

2）合同中只有类似于变更工程的价格，可以参照类似价格变更合同价款；

3）合同中没有适用于变更工程的价格，按甲方审定的符合市场的合理价格执行。

2.双方签约后，因甲方合理要求而变更交货的时间、地点、验收人等内容应填写《交货变更确认单》，经双方签字后生效。

**十三、**因本合同涉讼时，买卖双方应协商解决；协商不成则提交乙方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

**十四、**本合同具有以下附件：1、采购清单；2、平面设计图纸；均是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

**十五、**在本合同空白待填写部分经双方协商一致后填写，其他部分不得涂改。如有涂改，应由双方经办人确定后，加盖本人母印或公司公章，否则涂改部份无效。

**十六、**本合同正本一式肆份，甲方执三份，乙方执一份。本合同经买卖双方签章后生效。

|  |  |
| --- | --- |
| **甲方（盖章）：**  **法定代表人（签字）：**  **经办人（签字）：**  **日期： 2023年 月 日** | **乙方（盖章）：**  **开户银行：**  **银行账号：**  **经办人（签字）：**  **法定代表人（签字）：**  **日期： 2023年 月 日** |

**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司**

**2023年办公家具采购安全生产合同**

为在**2023年办公家具采购**实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目甲方**重庆\*\*\*\*\*工程建设管理有限公司**与乙方**重\*\*\*\*\*\*\*\***特此签订安全生产合同：

**一、此项工程甲乙双方安全责任人**

甲方（ ），联系电话： ；乙方（ ），联系电话： 。

**二、甲方职责**

1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程采购合同中的有关安全要求。

2、按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3、重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

4、定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

5、组织对乙方施工现场安全生产检查，监督乙方及时处理发现的各种安全隐患。

**三、乙方职责**

1、严格遵守国家《安全生产法》等国家或地方规范性文件有关安全生产的规定，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

2、坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本条款的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3、建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制作到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

4、乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

5、乙方安装人员严禁在货物堆场及安装现场抽烟。

6、对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

7、操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

8、所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

9、施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

10、乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其它有关规定，及时上报有关部门，并坚持“三不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

**四、违约处罚及责任**

1、乙方未按照《安全生产合同》施工作业的，视违规施工具体情况向乙方收取违约金500元至5000元。

2、乙方在收到违约金缴纳通知书后，三日内将违约金交甲方计划财务部，逾期未交的，甲方有权直接在安全生产经费中双倍扣除；如乙方对违约金有异议，应在收到甲方违约金缴纳通知书的次日向甲方提出书面异议，否则视为无异议。

3、乙方在施工期间违反安全生产相关要求或未按规定使用非现场移动可视化视频对施工现场全程监控，造成安全事故或人身损害、财产损失的，乙方承担全部责任。

**五、合同份数与时效**

1、本合同作为《**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司垫江办公驻地装修工程合同协议书**》的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力。

2、本合同一式 **拾** 份，甲方执 **伍** 份，乙方执 **伍** 份。由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程完工验收后终止。

3、因本合同在履行过程中所产生的争议，双方协商解决，协商不成的，向**重庆**仲裁委员会申请仲裁。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司 \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

法定代表人 法定代表人

或授权代表： 或授权代表：

经办人： 经办人：

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日

**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司2023年办公家具采购廉政合同**

根据交通部《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，建设工程的项目法人**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*管理有限公司**（以下简称“甲方”）与施工单位 （以下简称“乙方”）特订立如下合同。

1. **甲、乙双方的职责**

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通部的有关规定。严格执行《**重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司2023年办公家具采购合同协议书**》的相关条款，自觉按合同办事。

（2）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外）不得损害国家和集体利益。

（3）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（4）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

**2、甲方的义务**

（1）甲方及其工作人员不得索要或接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由甲方或甲方工作人员个人支付的费用等。

（2）甲方工作人员不得参加乙方安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受乙方提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

（3）甲方及其工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

（4）甲方工作人员及其配偶、子女不得从事与甲方工程有关的材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

（5）甲方及其工作人员不得以任何理由向乙方推销材料，不得要求乙方购买合同规定外的材料和设备。

（6）甲方工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

**3、乙方义务**

（1）乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

（2）乙方不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费用。

（3）乙方不得以任何理由安排甲方工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

（4）乙方不得为甲方单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

**4、违约责任**

（1）甲方及其工作人员违反本合同第一、二条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

（2）乙方及其工作人员违反本合同第一、三条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，甲方建议交通工程建设主管部门给予乙方一至三年内不得进入其主管的交通工程建设市场的处罚。

**5、双方约定**：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察机关负责监督执行。由甲方或甲方上级单位的纪检监察机关约请乙方或乙方上级单位纪检监察机关对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6、本合同作为**《重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*有限公司2023年办公家具采购合同协议书》**的附件，与施工组织管理委托合同具有同等的法律效力。

7、本合同一式 **拾** 份，甲方执 **伍** 份，乙方执 **伍** 份，各文本均具有同等法律效力。由双方法定代表人或其授权代表签署与加盖公章后生效，甲乙双方履行完合同全部义务、结算价款支付完毕后本合同即告终止。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

重庆\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*理有限公司 \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

法定代表人 法定代表人

或授权代表： 或授权代表：

经办人： 经办人：

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日